CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
Tham dự Đại hội đồng cổ đông
thành lập Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau

Kính gửi:  Công ty TNHH MTV Cấp thoát nước và công trình đô thị Cà Mau.

Họ tên Cổ đông:  __________________________________________________________
Số CMND/ĐKDN ______________ Ngày cấp _________  Nơi cấp _________________
Địa chỉ: _________________________________________________________________
Điện thoại:  ______________________________________________________________
Số cổ phần hiện đang nắm giữ:   _______________  cổ phần (Bằng chữ: _____________ __________________________________________________________)
Xin xác nhận tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thành lập Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau vào ngày 02 tháng 02 năm 2016 tại Số 204 Quang Trung, phường 5, thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau.
Xin trân trọng cảm ơn.
Cà Mau, ngày ............. tháng  ............ năm 2016
               CỔ ĐÔNG
   (Ký xác nhận và ghi rõ họ tên)

PAGE